«Морко ола сынан илем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального   образования  «Городское поселение Морки»

	№ 50
второй созыв

	 « 26 » ноября 2015 года

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Морки»
О внесении изменений в Положение об администрации
 муниципального образования «Городское поселение Морки»
Руководствуясь ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, рассмотрев протест прокурора Моркинского района №02-01-2015  от 31.05.2015 г.
Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» РЕШАЕТ:
1. Пункт 2.1 раздела 2 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Морки», утвержденное решением Собрания депутатов №11 от 10.11.2009 г. дополнить подпунктом 32) следующего содержания:
 32) «осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Морки»,
председатель Собрания депутатов:                            Э.В.Александрова